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Platon inicjuje nowy projekt wydawniczy pod nazwą „Duża Czcionka”. Seria powstała z
myślą o zwiększeniu dostępności literatury dla seniorów oraz osób słabowidzących. Do
inicjatywy dystrybutora jako pierwsi dołączyły: Wydawnictwo Filia, Wydawnictwo W.A.B.,
Wydawnictwo Literackie i Książnica.

„Duża Czcionka” to odpowiedź na realne potrzeby rynku, a w szczególności bibliotek publicznych,
które odwiedza liczne grono seniorów. Specjalny format publikacji z większą czcionką podnosi
komfort lektury i pozwala cieszyć się książką bez nadmiernego wysiłku. Wszystkie tytuły w ramach
serii ukazują się pod wspólnym szyldem, co ułatwia czytelnikom i bibliotekarzom znalezienie
specjalnej oferty dla osób słabowidzących.

„Duża Czcionka to dla nas bardzo ważny projekt. Wspólnie z wydawcami stworzyliśmy serię książek,
która odpowiada na wiele zapytań zgłaszanych przez wielu bibliotekarzy. Cieszę się, że już wkrótce
to właśnie za naszym pośrednictwem do bibliotek trafią bestsellerowe pozycje wydane w specjalnym
formacie z dużą czcionką” – mówi Anna Chołuj, koordynator projektu Duża Czcionka w Platonie.

Do projektu jako pierwsi dołączyli uznani wydawcy: Grupa Wydawnicza Foksal (W.A.B.),
Wydawnictwo Literackie, Filia oraz Książnica. Dzięki tej współpracy już wkrótce w specjalnym
formacie z dużą czcionką ukażą się bestsellery literatury kryminalnej, obyczajowej oraz
poradnikowej.

Wśród pierwszych zapowiedzianych tytułów znajdą się książki takich autorów jak: Remigiusz Mróz
(„Węzeł czasu”, „Labirynt”), Katarzyna Grochola („Właśnie że tak! Nigdy w życiu 20 lat później”),
Sławek Gortych („Schronisko, które zostało zapomniane”), Małgorzata Oliwia Sobczak (seria
„Kolory zła”), Joanna Jax („Kolor zemsty”), Robert Małecki („Rumor”), Ewa Woydyłło
(„Wszystkiego najlepszego!”) czy Gabriela Gargaś („Nie obiecuj mi jutra”).

Seria „Duża Czcionka” będzie systematycznie rozwijana w kolejnych miesiącach. Już w czerwcu do
projektu dołączą wydawnictwa: Flow, Czarna Owca, Skarpa Warszawska, Luna oraz Marginesy.

Wyłącznym dystrybutorem książek z serii Duża Czcionka jest Platon. Czytelnicy będą mogli zamówić
książki na empik.com oraz w wybranych salonach Empik.

Więcej informacji o serii na www.duzaczcionka.pl.
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Kontakt dla wydawców zainteresowanych współpracą w ramach projektu:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie
w przeglądarce obsługi JavaScript.

Platon Sp. z o.o. to jeden z liderów sprzedaży hurtowej książek i jeden z największych dystrybutorów
w Polsce. Firma współpracuje z blisko 600 dostawcami książek, zabawek i artykułów papierniczych.
Platon dociera aż do 15 000 punktów sprzedaży, zarówno internetowych, jak i stacjonarnych.
Zaopatruje także największe sieci handlowe i jest jedną z najczęściej wybieranych hurtowni przez
biblioteki w Polsce. Zespół handlowy pracuje stacjonarnie i w terenie, odwiedzając klientów w ich
siedzibach. Sprawna logistyka i transport dedykowany na wybranych kierunkach pozwalają na
szybkie i niezawodne dostawy zamówień do każdego klienta.

Pełna oferta dystrybutora jest dostępna na stronie www.platon.com.pl.

https://www.sbp.pl/serwis-informacyjny/wszystkie/duza-czcionka-platon-wylacznym-dystrybutorem-n
owej-serii-ksiazek-z-duza-czcionka-2
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